
UCHWAŁA NR LX/428/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 czerwca 2023 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o przekazanie Gminie Besko prawa 
własności nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz.U. nr 32 poz. 191 z późn. zm). , Rada 
Gminy w Besku

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o przekazanie Gminie Besko , prawa 
własności nieruchomości-drogi -położonej w obrębie ewidencyjnym Besko oznaczonej jako działka nr 1907/4 
o powierzchni 0,1270 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Sanoku jest prowadzona księga wieczysta nr 
KS1S/00032786/6, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w §1 , jest niezbędna i wykorzystywana do realizacji zadań własnych 
gminy, określonych w art. 7 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: C2CEC53C-3F8C-4A3C-B7B6-13BA52928D55. Podpisany Strona 1




